
                                                                                                                    
 

 

 

Njësia e personelit 

Jedinica personala 

Datë: 30.06.2016 

 

                                                        N J O F T I M  
 

Meqenëse pas datës së fundit për pranimin e aplikacioneve nuk është arritur pranimi i një 

numri të balancuar të aplikacioneve nga aspekti etnik në mbështetje të nenit 22 paragrafi 

3 të Rregullores. nr. 02/2010 për procedurat e rekrutimit në Shërbimin Civil, AFATI për 

pranimin e aplikacioneve  për plotësimin e pozitës: Drejtor i Teatrit të Qytetit sipas 

konkursit të publikuar në të përditshmen e pavarur informative “ Kosova Sot”  dhe Web 

faqe komunale me datë 13.06.2016 zgjatet edhe për 7 ditë kalendarike duke filluar nga 

data e publikimit të këtij njoftimi në mjetet e informimit dhe Web faqen komunale.   

 

Aplikuesit të cilët kanë dorëzuar dokumentacionin në 15 ditët e para të konkursit, 

nuk kanë nevojë të aplikojnë përsëri. 
 

 

                                                  O BA V E S T E NJ E 

 

Posto nakon zadnjeg datuma za prijem aplikacija nije postignut prijem  jednog 

balanciranog broja aplikacija sa etnickog aspekta,na osnovu clana 22 Pravilnika 

br.02/2010 za procedure regrutiranja u civilnoj sluzbi, Rok za prijem aplikacija za 

popunu pozicije: Direktor Gradskog Pozorista na osnovu objavljenog konkursa u 

nezavisnom dnevnom listu”Kosova Sot” i Web stranici opstine dana 13.06.2016, 

produzava za 7 kalendarskih dana pocev od dana objavljivanja ovog obavestenja u 

sredstvima javnog informisanja i Web stranici Opstine 

 

Aplikanti koji su podneli dokumentaciju u prvih 15 dana konkursa nemaju potrebe 

da ponovo apliciraju 

 

 

 

 

                 Udhëheqësi i personelit 

  Jur. i dipl. Besim Azizi 
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